власності, житлово-комунального господарства, енергозбереження, транспорту та 

благоустрою, Почаївська міська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Висновок про ринкову вартість транспортного засобу – автобуса 

SOR NB 12, р/н ВО5109НА, виконаного Тернопільською торгово-

промисловою палатою, станом на 08.10.2025р. в сумі 838 774.00 грн. 

(вісімсот тридцять вісім тисяч сімсот сімдесят чотири грн.  00 коп.). 

2. Надати дозвіл відділу бухгалтерського обліку та звітності Почаївської 

міської ради облікувати автобус SOR NB 12, об'єм двигуна 5880 куб. см., 2011 

року випуску, ідентифікаційний номер - TK9C2XXHCBLSL5907, 

реєстраційний номер ВО5109НА, загальною вартістю 838 774.00 грн. 

(вісімсот тридцять вісім тисяч сімсот сімдесят чотири грн.  00 коп.) 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань комунальної власності, житлово-комунального 

господарства, енергозбереження, транспорту та благоустрою. 

Міський голова         Василь БОЙКО